MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2523/2021 Em 1 0 de novembro de 2021

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 9590/2021 de 24/11/2021 11:41
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4075/2021
Interessado: PREf:EnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: Ger. Exped. Leg

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4075/2021, de autoria da Vereadora LUNA MEYER, sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria fv\unicipal de Esporte e
Lazer, que já possui uma solicitação em andamento para abertura de licitação para
contratação de empresa para zeladoria. Informamos também que jó foram iniciadas
obrasnolocal

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciç)semente

ALAN$iLVA
Chefe HàÇabinete